PAGE
3

ПРОТОКОЛ

собрания жителей проживающих по ул.Широкая д.Федоровка
по выдвижению делегата на учредительную конференцию по созданию ТОС
д.Федоровка

                 «11» марта 2021 года

Дата, время и место регистрации участников собрания:
_11.03.2021, 18-00,  д.Федоровка ул.Широкая дворовая территория д.16
Место собрания: дворовая территория  дома № 16 по ул.Широкая д.Федоровка.

 Время начала собрания: _18-00______________________.
На собрании жителей домов по ул.Широкая, д.Федоровка, Добринского района Липецкой области
присутствовали _24_ человек, ответственный от инициативной группы жителей улиц за подготовку и проведение собраний.

Список граждан, принявших участие в собрании, прилагается (Приложение).

На данной территории проживает _149_ человек, достигших 16-летнего возраста.
Регистрация проводилась на дворовой территории _ дома № 16 по улице Широкая д.Федоровка 24.12.2018, 17-00______________________________
Повестка собрания:

1. Утверждение повестки собрания.

2. Избрание председателя и секретаря собрания,
3. Выборы делегатов учредительной конференции ТОС.

Слушали:

1. Ответственного от инициативной группы за организацию проведения собрания _Трусова Петра Алексеевича который довел до сведения участников собрания информацию о планах по созданию ТОС на данной территории, проведении конференции по учреждению ТОС, о целях данного собрания и предложила утвердить предлагаемую повестку дня.

Решили: Утвердить предлагаемую повестку дня.

Проголосовали:

“за” - _24_ человек;

“против” - _0_ человек;

“воздержались” - _0_ человек

Слушали:

2. Предложение об избрании председателя и секретаря данного собрания.

Решили:
 Председателем собрания избрать:
_ Трусова Петра Алексеевича, д.Федоровка ул.Широкая д.16
                      (Ф.И.О., адрес)

секретарем:

_ Трусову Татьяну Анатольевну, д.Федоровка ул.Широкая д.16

                                                           (Ф.И.О., адрес)

Проголосовали:

“за” - _24_ человек;

“против” - _0_ человек;

“воздержались” - _0_ человек

Решение принято.

3. Выступил Трусов Петр Алексеевич, предложил:

                                                     (Ф.И.О.)
выдвинуть делегатами на учредительную конференцию ТОС граждан данной территории кандидатуры:

1. Трусова Петра Алексеевича, паспорт 42 02 № 737464 выдан 13/02/2003г Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.16

2. Трусову Оксану Анатольевну, паспорт 42 02 № 442941 выдан 23/04/2002  Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.16
.
3. Попову Олесю Сергеевну, паспорт 42 15 № 999847 выдан 01/06/2016г Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.20.

4. Кореневского Алексея Валентиновича,   паспорт 42 12 № 804200 выдан 24/04/2013г Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.12.

5. Беляева Алексея Николаевича, паспорт 42 04 №043813 выдан 26/02/2004 Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.28

6. Беляеву Елену Анатольевну, паспорт  42 17 № 085784 выдан 27/09/2017 Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.28
7. Трусова Александра Валерьевича, паспорт 42 05 №260508 выдан 27/12/2005       Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.11а
Проголосовали:

“за” - _24_ человек;

“против” - _0_ человек;

“воздержались” - _0_ человек

Решение принято.

Делегатами на учредительную конференцию территориального общественного самоуправления улиц Широкая д.Федоровка избраны:

1. Трусов Петр Алексеевич, паспорт 42 02 № 737464 выдан 13/02/2003г Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.16

2. Трусова Оксана Анатольевна, паспорт 42 02 № 442941 выдан 23/04/2002  Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.16
.
3. Попова Олеся Сергеевна, паспорт 42 15 № 999847 выдан 01/06/2016г Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.20.

4. Кореневский Алексей Валентинович,   паспорт 42 12 № 804200 выдан 24/04/2013г Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.12.

5. Беляев Алексей Николаевич, паспорт 42 04 №043813 выдан 26/02/2004 Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.28

6. Беляева Елена Анатольевна, паспорт  42 17 № 085784 выдан 27/09/2017 Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.28
7. Трусов Александр Валерьевич, паспорт 42 05 №260508 выдан 27/12/2005       Отделом УФМС России по Липецкой области в Добринском районе, д.Федоровка ул.Широкая д.11а
Председатель собрания ___________ (_Трусов Петр Алексеевич)

подпись                                                                     Ф.И.О. полностью

Секретарь собрания       ____________ (_Трусова Оксана Анатольевна)

                                                               подпись